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Stosowanie herbicydéw a nastepstwo
roslin

Jaki wptyw majg zastosowane herbicydy na rozwoj roslin nastep-
czych. Co powinnismy wiedzie¢?

Odmiany kukurydzy PDO na ziarno

Zblizajg sie siewy kukurydzy.
Przed wyborem odmiany warto
- zapoznac¢ sie z wynikami PDO.

Pozytecznie na polu

Pszczoty to nie tylko midd, ale rowniez zapylanie kwiatow. W jaki
sposdb mozemy je chronic?

Biezace informacje znajdziesz na naszych profilach:
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Zadzwon, napisz

Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Wszystko do C-360

Do Ursusa C-360 mozna zamontowac wiele zespotdw, ktdre poprawig
nie tylko osiggi, ale tez i komfort pracy. Prezentujemy rozwigzania, ktére
warto zastosowac, by pracowac¢ wydajniej i bezpieczniej.

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

dr inz. Aleksandra Wieremczuk
Sekretarz redakcji

tel. 791 790 454
a.wieremczuk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika

tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Bernadetta Rynska
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo i nawozenie
tel. 791 790 761
b.rynska@agroprofil.pl

Mie¢ wysokie plony

Dobrze przygotowany do sezonu siewnik do burakéw to gwarancja
uzyskania wymaganej obsady roslin i ich wyréwnane wschody. Podpo-
wiadamy, na co trzeba zwrdci¢ szczegodlng uwage.

Adam Ptachta
Redaktor, technika

tel. 691 815 955
a.plachta@agroprofil.pl

Robert Gorczynski
Redaktor, sprawy wazne,
aktualnosci

tel. 791 179 561
redakcja@agroprofil.pl

tukasz Sieligowski
Redaktor, pogoda
pogoda@agroprofil.pl

Anna Dmochowska
Konsultant ds rozwoju
biznesu

tel. 607 758 591
a.dmochowska@agroprofil.pl

Agro Wydawnictwo Sp. z 0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550
Biuro

0s. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zamébwienia na prenumerate przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444,
Ruch: 801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wiecej informacji: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie
Agro Wydawnictwo

Agnieszka Dziubanowska
Marketing

tel. 796 941 113
marketing@agroprofil.pl

Michat Serdynski
Adiustacja i korekta Specjalista ds. sprzedazy
Bernadetta Rynska, Renata Felinska i marketingu

Wydawca nie odpowiada za tres¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skracania
i adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadestanych artykutach. Materiaty niezamawia-
ne nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest zabronione.
Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 12 000 egz.

tel. 791 790 901
prenumerata@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twdj list.

Napisz na adres redakgji

z dopiskiem ,porada prawna”.

Agro Profil to prenumerata i doradztwo.

Masz pytania — zadzwon: +48 791 790 901
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